
お客様へのお願い

鹿沼７２カントリークラブでは、新型コロナウイルス感

染症予防及び拡大防止のため下記に該当するお客様につ

いて、来場をお断りいたします。

●37.5℃以上の発熱や風邪の症状 ( くしゃみや咳 ) のある方

●強いだるさ ( 倦怠感 )、息苦しさ ( 呼吸困難 ) がある方

●咳、痰、胸部不快感のある方

●嗅覚、味覚に異常を感じる方

●ご自身や同居のご家族に、外国への渡航歴が 14 日以内にある方

なお下記についてご協力いただけず、他のお客様にご迷惑をおかけすると判断した場合、
退場していただくことがございます。

当クラブは、特に首都圏で日々感染者が増加している現状を踏まえ、

これからも出来うる限りの安全対策を実施させていただきます。

何卒、ご理解ご協力を賜りますようお願い申し上げます。

支配人　神山 新一

●体調の悪いお客様に、お声掛けの上、検温をさせていただきます。その場合 37.5℃以上の体温の    

　方はお帰りいただきます。※ご気分がすぐれない方は、最寄りのスタッフまでお声かけください。

●手洗いの励行や咳エチケットにご協力ください。

●スタッフによる室内の換気にご協力ください。

●至近距離での会話や大声、集合などご遠慮ください


